楚通建设集团有限公司拟于 2022 年 7 月 1 日至 2023 年 5 月 7 日期间对 G240
随县柳林至周家湾段改建工程项目进行路面施工，该项目起于柳林镇，止于 G240
随县京山交界处，起止桩号 K0+000+K30+532，全长 30.532km。

由于路面结构层施工在一定的时间内需要交叉施工作业，水泥稳定碎石基
层，沥青面层等路面结构施工后需要立即封闭，保护施工成品的工程质量，减少或
者尽可能避免不必要的车辆通行碾压，现依据施工经验以及相关要求，届时将采
用半幅施工的方式（过往车辆绕行随岳高速）进行施工，过往车辆和行人根据现场
设置的临时禁行、绕行等标牌、警示牌和项目部配备专职交通协管人员的指引通
行。施工期间，给您造成的不便，敬请谅解！

特此公告。
楚通建设集团有限公司

2022年 7月 1日

关于对G240随县柳林至周家湾段
改建工程实行交通管制的公告

2
编审：王董斌 编辑：陈晓林 许静 检校：唐天才 版式：梁峰

2022年 7月 5日综合新闻

遗失声明信息分类 联系电话：（0722）3312088 3316218 3814666

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S6822 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422901015887，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S29262 的中华人
民共和国道路运输证，证号：421302206492，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 SE860挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：421302201767，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S3510 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422900018995，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S1670 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422900018967，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S7593 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：421302201349，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S7677 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：421302200195，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S7070 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422900017942，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S6728 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422901016094，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S6882 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422901016654，声明作废。

随州市安润物流有限公司遗失鄂 S6759 挂的中华人
民共和国道路运输证，证号：422901016347，声明作废。

随州市神艺职业培训学校不慎遗失银行开户许可
证，核准号：J5286002114101，基本存款账户，编号：
5210－ 02004467，账号：42050181363900000081，开户
银行：中国建设银行股份有限公司随州北郊支行，声明
作废。由此引起的全部责任，由本学校承担。

随州市神艺职业培训学校遗失在中国建设银行股
份有限公司随州北郊支行留存的印鉴卡（包括公章和
法人私章），公章名称：随州市神艺职业培训学校，法人
私章名称：张有兰印，声明作废。

随州市曾都区退役军人事务局不慎遗失银行开户
许可证，核准号：Z5286000087801，专用存款账户，编
号：5210－00281891，账号：942003010053118888，开户
银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司随州市分行，声
明作废。由此引起的全部责任，由本单位承担。

遗失声明

市中医院时刻关注您的健康！
健康热线：0722-3800120 3313560

中医相伴 健康相随

落实安全责任 推动安全发展

随州日报讯（全媒记者陈巧玲、通讯
员刘明全）7 月 4 日，记者从市应急管理
局了解到，鉴于目前防汛形势，根据《随
州市防汛抗旱应急预案》相关规定，报请
市防指领导同意，7 月 4 日 12 时我市启
动防汛Ⅳ级应急响应。

根据最新气象资料分析，预计 7月 4
至 5 日受台风“暹芭”环流北上影响，我
市有一次强降水天气过程，大部有大到
暴雨、局部大暴雨，过程累计雨量 60～
100 毫米，局部 100～200 毫米，伴有明显

短时强降水、雷电、大风等强对流天
气。

此次降水强度大、范围广、持续时
间较长。气象专家建议，需加强防范强
降水可能引发的中小河流洪水、山洪、
地质灾害及城乡渍涝；加强水库堰塘
水雨情监测和科学调度，在确保防汛
安全的前提下做好蓄水保水工作；加
强防范局地强对流天气对建筑施工、
基础设施、城市运行等的不利影响；后
期高温天气发展快，需防范对公众健

康、电力供应、农业生产等的不利影
响。

市防汛抗旱指挥部要求，防汛 IV
级应急响应启动后，各地各成员单位
要迅速按照应急响应行动要求，全力
做好防汛应急各项工作。各地各部门
防汛责任人要迅速到岗到位，认真安
排部署本辖区防汛备汛工作；要严格
落实 24 小时值班值守和领导带班制
度，加强重点部位防范应对，组织力量
对重点区域进行全面排查，做好薄弱

环节的安全防范工作，一旦发现灾害征
兆，立即按照“八个应转尽转”的要
求，果断转移受威胁群众；要加强水
利工程调度，加密水库大坝、堤防的
巡查频次，确保水库及堤防安全；要
强化汛期安全生产监管，重点做好矿
山、化工、旅游、道路交通、建筑施工隐
患排查，严防生产安全事故；要加强应
急联动，做好应急抢险救援预案，强化
物资保障和队伍装备，确保人民群众生
命财产安全。

随州日报讯（通讯员柯鹏、
彬峰、林洲）近日，市住建局组
织开展全市在建房屋市政工程
质量安全大检查。

检查组按照“全覆盖、零容
忍、严执法、重实效”的总体要
求，坚持企业自查与行业督导
相结合、全面排查与重点整治
相结合、监督检查与严格执法
相结合的原则，深入在建房屋
市政工程项目，重点对建筑工
程质量、施工安全、危大工程、
违法违规施工行为、扬尘治理、
疫情防控等进行督导检查。

检查组对发现的问题，坚
持即知即改的原则，能现场整
改的现场整改，一时难以整改
的限期督办落实，并按照“台账
式”管理、“清单式”推进的方
式，进一步压实各方质量安全
责任，要求把安全隐患消除在

萌芽状态。截至目前，已检查在建工地 21个，下
达整改通知 18 份、停工整改通知书 5 份，对施
工现场的违法违规行为下达简易处罚通知书
12份。

随州日报讯（通讯员戚远斌）近日, 市农业农村
局召开全市农产品质量安全行业监管工作会议，深
入分析评估当前我市农产品质量安全形势，推进食
用农产品“治违禁控药残促提升三年行动”，强调要
提高政治站位，加强农产品质量安全监管重要性的
认识，厘清行业监管责任，提高监管工作标准，不断
提高行业监管的能力和水平。

下一阶段，市农业农村部门将实行农产品质量

安全“产”“管”并举，深入宣传引导，加强与市场监管、公
安等部门协作，强化检打联动力度；持续开展农资打假

“昆仑 2022”专项治理行动，推进农产品质量安全追溯管
理，大力推广食用农产品承诺达标合格证开具，加强全市
农产品质量安全网格化管理体系建设；加强对农产品的
抽检，将日常监管和监督抽检工作有效结合，提高抽检监
测频次，进一步加强投入品源头管控，积极助推农产品绿
色健康可持续发展，确保人民群众舌尖上的安全。

随州日报讯（全媒记者刘诗诗、通讯员解超、李月
仙）6月 27日，市交警宣传小分队走进随州徐美环境服
务有限公司，为 60名“城市美容师”上了一堂交通安全
课，吹响交通安全哨。

宣讲民警通过列举本地真实案例，详细分析环卫
工人进行作业时存在的交通安全隐患、出现事故的原
因及发生事故后应承担的责任，提醒环卫工人在进行
道路清扫时，坚决杜绝闯红灯、逆向行驶、随意横穿马
路等不文明交通行为，防止各类交通安全事故发生。同

时，还向环卫工人讲解了骑乘摩托车、电动车时佩戴安
全头盔的重要性，提醒他们在骑乘车辆时佩戴好安全
头盔，在路边临时停靠作业时，注意停靠地点的选择，
避免出现安全隐患，确保自身及他人安全、道路畅通。
特别提醒环卫工人要严格按照规定穿反光衣，在恶劣
天气下要加大安全保护措施，增强自我保护意识。

下一步，交警部门将联合环卫部门对环卫工人进
行常态化交通安全知识培训，从思想上筑牢道路交通
安全防线。

我市启动防汛Ⅳ级应急响应

我
市
开
展
在
建
房
屋

市
政
工
程
质
量
安
全
检
查

市农业农村局加强农产品质量安全监管

交警为环卫工人宣讲交通安全知识

随州日报讯（全媒记者王聪莹、
通讯员王峰、曹帅）随州市 2022 年
中考成绩于 7月 5日公布。考生除了
通过登录湖北省高中阶段学校招生
管理信息系统查询或到初中毕业学
校领取由各县 （市、区） 招办统一
印制的中考分数条外，今年新增一
种 查 询 方 式 ： 手 机 登 录 鄂 汇 办
APP，输入准考证号或报名号加身
份证号码验证本人身份，即可查询
成绩。

历年中考成绩发布时，各位考
生及家长都会第一时间登录网站查
询，但网站访问流量过大，会造成

网络不畅，查询高峰时段网站打
开缓慢甚至无法连接。为切实解
决这一难题，市大数据中心在鄂
汇办随州旗舰店上线中考成绩查
询服务。

市大数据中心克服时间紧、任
务重等困难，密切联系市教育局和
楚天云公司，较短时间在鄂汇办随
州旗舰店开发出中考成绩查询功
能，为全市中考成绩查询拓宽了掌
上查询渠道，切实做到让数据多跑
路，让群众查询更便利。在鄂汇办
APP 首页，点击中考成绩查询的图
片即可进入查询。

中考成绩查询方式增至三种

随州日报讯（全媒记者陈云、实习
生方蔓）7月 4日晚，“畅饮随州暨第五
届青岛啤酒节”在城区滨湖体育运动
场举行闭幕式，为期 10 天的夏日畅饮
盛宴落下帷幕。综合啤酒、美食、音乐、
光影、文化等元素的啤酒节，催化了市
民消费热情，进一步提振了夏日消费
市场，为全市经济发展注入活力。

闭幕式现场虽下着雨，但市民热
情不减。露天舞台上，电音秀、惊险杂
技、时尚街舞、歌曲串烧等精彩节目轮
番上演。大遮雨棚内，市民边享受美酒
美食边欣赏文艺节目。雨声、音乐声、
碰杯声交织，展现随城夏日的激情与
美好。现场还进行了酒王争霸赛决赛；
一曲《干杯朋友》，全场市民互动接唱、
跟唱，举杯同饮。

“畅饮随州暨第五届青岛啤酒节”
是我市“盛夏美好生活消费季”主题消
费促进活动的子活动之一。此次啤酒
节期间，青啤随州公司通过多种方式
共免费赠送 11.3 万罐啤酒，现场每日
吸引近万市民参与，日均消耗啤酒 3
吨。

“畅饮随州暨第五届青岛啤酒节”圆满落幕

图为啤酒节闭幕式上的图为啤酒节闭幕式上的““酒王争霸赛酒王争霸赛””现场现场。。 （（随州日报全媒记者徐斌摄随州日报全媒记者徐斌摄））

（上接第一版）

好产品造就好品牌

近年来，市气象局与市农业农
村局合作，在三农服务、品牌创建、
农业气象灾害防御等方面共同发
力，促使全市特色农产品品质明显
提升，农业品牌不断增多，我市香
菇、香稻、油桃、油茶等先后被核准
为国家地理标志商标。

在随州这片土地上，香菇、银
杏、茶叶、马铃薯、大蒜等一批好物
享誉省内外，获得了“中国花菇之
乡”“中国银杏之乡”等一批国字号
的荣誉称号。

“农业生产离不开气象支持。这
些年来，市气象部门针对特色农特
产品，进行气候品质认证公示，打造
了一批高品质、有口碑的农业产品

‘金字招牌’。”市农业农村局二级调
研员董学斌说。

为了让产品更有影响力，提升
产品的价值，我市气象和农业部门
建立“气象+农业+实体”服务模式，
促进农产品“量”“质”齐升。

“我们在唐镇、长岭、洛阳等特
色农业基地建立了 10 多个农田小
气候站，针对油桃、马铃薯、吉阳蒜、
艾草等农产品开展气候适应性研
究，不断提升优势农产品的品牌影
响力。”林春泽说。

目前，全市获得国家地理标志
保护产品 5 个、地理标志证明商标
11件，“随州香稻”等 24件农产品商
标入选湖北省优势商标名录，“二品
一标”数量超过 200个。

好品牌引领好产业

好品牌只有变成好产业，才能
有更好的未来。

我市做活“一朵菇”的文章，形成
了菌种繁育、香菇机械、香菇种植、香

菇深加工等全产业链条，拥有菌种生
产企业200多家，食用菌加工企业100
多家，产业链总产值达300多亿元，打
造出一个食用菌产业“航母”。

在香菇产业 40年的壮大发展过
程中，气象部门一直跟踪，不遗余力给
予气象技术支撑，助力全市香菇生产
基地标准化、规模化、智能化发展。

据不完全统计，全市共有 10 多
万户农民直接从事香菇种植，创造
的相关就业岗位超过 30 万个。“随
州 70%的香菇用于出口，全国每出
口 5 个香菇，就有 1 个产于随州，远
超全国同类产品。”市商务局有关负
责人介绍。

随州香稻虽然起步晚，但发展
之势不可阻挡！

市气象局局长雷涛自豪地说：“我
们主持撰写的《随州发展香稻的气候
适应性报告》，为随州香稻扩大种植面
积、选择合适品种、利用气候资源、规
避灾害风险提供了科学依据。”

据统计，我市现已发展优质稻
165 万亩，其中“随州香稻”60.3 万
亩，推广“双订单”51.2万亩，打造千
亩以上规模化种植基地 74个。

董学斌介绍，截至2021年底，“随
州香稻”公用品牌的授权企业达到11
家，规模化、标准化生产初见成效。

市委、市政府提出，全面夯实
“一朵菇”“一袋粮”“一头猪”“一只
鸡”“一杯茶”“一壶油”等“六个一”
优势农产业根基，加速创新转型升
级，加强精品名牌建设，推动全市优
质农产品基地建设健康发展，深入
实施主体培育和农产品加工千亿产
业工程，将随州建设成为“优质农产
品加工出口基地”，打造全国有影响
力的“现代农港”。预计到 2025 年，
全市农产品规上企业年加工值达到
1000 亿元以上，农产品出口额达 10
亿美元以上。

随州日报讯（通讯员张大恩、李
娟）6月 30日，广水市医保局组织党
员干部赴广水市廉政文化教育基地
——城郊街道油榨桥村开展廉政教
育活动。

在村民议事厅，党员干部观看
廉政文化书画展；在荷花池、廉政文
化长廊，了解广水党史、廉政发展
史、清官杨涟的故事和身边的廉政

典型。该局还召开“党风廉政警示教
育专题会议”，有关负责同志讲授廉
政党课。

通过实地参观和学教活动，大
家纷纷表示，要时刻紧绷廉政纪律
之弦，增强拒腐防变能力，不断加强
自身修养，认真履行岗位职责，以优
良的作风和扎实的工作推进医保工
作再上新台阶。

广水医保局开展廉政教育活动